
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Formandens beretning 2008/2009                      Lynge den 10.2.2009 

 

 

Overskrifterne for det sidste år i LUI’s volleyafdeling er: 

 

 Lynge Hal 2 er i gang 

 

og sportsligt 

 

 Dame 1 ligger i midten af 2 division.   

 Dame 2 er i Serie 1 og klarer sig fint 

 Herre 1 er i 2 division 

 

 

Lynge Hal 2 

Der bygges, og der er rejsegilde den 19. februar. Det bliver et super projekt, men en ny hal og helt nye 

omklædningsfaciliteter. Derudover kommer der nye møde rum, Fitness rum og et stor klublokale forhåbentlig med 

internet osv. 

 

Hallen bliver med 2 volleybaner, 1 på langs og 1 på tværs med et fast skillevæg imellem, således at vi kan afvikle og 

træne samtidigt på lang- og tværbane. Byggeriet skal være færdigt i uge 42 til indvielse. Der er selvfølgelig varslet 

forsinkelse, men den milde vinter betyder sikkert at de bliver færdige. Derudover skal der være kommunal valg, og den 

siddende borgmester vil gerne indvie hallen, så mon ikke det bliver færdigt til uge 42. 

 

Alt skal derfor gerne gå op så vi flytter til Lynge Hallen i uge 42. Vi skal også gerne omgående have gang i noget KIDS 

volley så vi på den lange bane får flere til at spille volley. Kasper Førster er stadig interesseret i at være primus motor i  

projektet 

 

 

Miksafdelingen 

Jeg har fået Per til at lave et indlæg om afdelingen:   ”Trænerens beretning fra LUI miks-afdeling” 

 

2008 har været den hidtil bedste for mix-holdet! 

Vi har i det forløbne år haft et stabilt fremmøde på 10-14 pr. træningsaften. Vi har haft det godt sammen – men vi har 

også ydet en rigtig fornuftig træningsindsats. Dette har betydet at vi faktisk er blevet bedre! Vi har nu et pænt højt 

gennemsnitsniveau – og først og fremmest har vi et højt bundniveau. Det betyder at vi bliver endnu bedre! – Træningen 

bliver god, vi kan hurtigt få gang i noget nyt - når vi alle er på det høje niveau. Det skal dog nævnes her, at den store 

fremgang ikke kun skyldes at vi har været gode og flittige til træning – men også at vi har været tilsmilet af tilgang af 

særdeles kompetente kræfter udefra!  

Samtidig med at vi jubler over hvor gode vi er blevet, skal det fremhæves, at vi stadig er åbne over for at lade nye 

spillere slippe ind i folden! Både socialt og spilmæssigt er vi parate til alt! Vi har i de sidste år indsluset spillere som er 

startet fra nul og i dag er habile spillere. Så alt kan lade sig gøre i LUI-Mix!! 

 

 

Dameafdelingen 

Heidi har overtaget træningen fra denne sæson. Der er som sædvanlig kun 6-8 spillere til træning, så at vi indtil nu har 

kunnet stille 2 hold til alle kampe er fantastisk. Vi har så mange søde veninder rundt omkring som dukker op ud af intet 

og spiller et par kampe for os. Det er selvfølgelig fint, men kontingent- og træningsmæssigt er det ikke særligt godt. 

Med fare for at gentage det jeg har skrevet de sidste mange år skal vi have nye spillere til begge hold.  

Dame 1 prøver i hvert fald det bedste de har lært at få nye spillere. Man må sige at vi starter helt fra bunden, da 3 af de 

eksisterende faste 6-7 stykker er gravide 

 

Dame 2 og Leo klarer det også lige på et hængende hår hver gang 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Herreholdet 

Stadig super træning tirsdag og torsdag. Fremmøde på ca. 10 hver tirsdag og en 4-6 om torsdagen. Vi bruger 

Holdsport.dk til at styre hvem der kommer, og det fungerer fremragende. Vi har igen i år været hårdt ramt af skader. 

Holdet ligger 3. sidst i 2 division. Der er ikke nogen nedrykning da der igen igen kommer ny struktur med to 

1.divisioner. Her mangler også (som de sidste år) lidt spillere.  

 

LUI’s venner 

Vi har igen i år  Banko vagter, og jeg tror vi har haft styr på alle tjanser, så det burde blive til 6.000 i år 

 

Bestyrelse 

Heidi kom i bestyrelsen sidste år, så det hjalp jo lidt på gennemsnitsalderen. I år er det Karsten og mig selv der er på 

valg. Vi modtager begge genvalg. Vi venter stadig på noget fornyelse, og håber nogle en dag har lyst til at hjælpe os. Vi 

har de sidste 2 år haft et møde om året, så det er ikke et særligt tidskrævende job.  

 

Kontingent 

Bestyrelsen indstiller uændret kontingent for næste sæson. 

 

Visioner / Fremtid 

Hvis man skulle tænke på hvad vi kan gøre bedre i de næste år, kommer følgende punkter frem: (det er præcist de 

samme punkter som sidste år da vi ikke har været gode nok til at komme videre med et eneste af punkterne) 

 

 Vi skal have nogle nye ansigter i bestyrelsen. Det ville være rart hvis der var en repræsentant for hvert hold i 

bestyrelsen, men det vil vi arbejde lidt på fremover. 

 Dame 1 og 2  skal  have nogle flere spillere så vi kan få begge hold til at fungere næste år 

 Klubben skal gerne have gang i et ungdomshold, gerne for begge køn 

 Vi skal være bedre til at få referater, eller i hvert fald kampresultat på vores hjemmeside 

 Vi skal have arrangeret Dommerkursus så der er flere der kan dele de tjanser 

 

Jeg håber at vi kan stå sammen om at få vores volleyballafdeling til at fungere så vi alle kan have en klub vi nyder at 

komme i ,og alle føler os som en del af. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Ole  

 


